
現在

機械制御工学科 1 (0) 1 (0)

機械工学科 47 (8) 44 (5) 41 (4) 39 (5) 38 (0) 209 (22)

1 (0) 1 (0)

46 (13) 42 (12) 41 (10) 44 (10) 44 (9) 217 (54)

情報知能工学科 1 (1) 1 (0) 2 (1)

電子制御工学科 45 (9) 44 (8) 42 (9) 37 (7) 41 (7) 209 (40)

化学・生物工学科 1 (0) 1 (0)

物質工学科 45 (22) 44 (28) 47 (24) 42 (26) 38 (16) 216 (116)

3 (1) 1 (0) 1 (0) 5 (1)

183 (52) 174 (53) 171 (47) 162 (48) 161 (32) 851 (232)

３年 ４年 ５年 計
収容定員

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上段は外数で外国人留学生を示す

入学定員

（　　）内は内数で女子学生数を示す

令和7年度　学生数一覧表（本科）

令和7年5月1日

現　　　　　　　　　員

１年 ２年

電気電子工学科

45

合　　計 180 900

225

45 225

45 225

45 225


